
                   

  
 

„Kompleksowa  termomodernizacja budynków Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki                     

w Krakowie - pl. Matejki 13, ul. Smoleńsk 9, ul. Karmelicka 16”   POIS.01.03.01-00-0031/16-00 

  

 

Kraków, dnia 13 maja 2021 r. 
Zamawiający: 
 
Akademia Sztuk Pięknych  
im. Jana Matejki w Krakowie 
31-157 Kraków, Plac Matejki 13 
 
 
Nr sprawy: BZP-3942-16/2021 
 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow 
 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
do zamieszczenia na stronie prowadzonego postępowania 

  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  na usługę pn.:  

„Nadzór inwestorski nad realizacją robót budowlanych i instalacyjnych w budynku ASP im. 

J. Matejki w Krakowie przy ul. Smoleńsk 9 objętych projektem - objętych projektem - 

„Kompleksowa termomodernizacja budynków Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w 

Krakowie   - pl. Matejki 13, ul. Smoleńsk 9, ul. Karmelicka 16” umowa nr POIS.01.03.01-

00-0031/16-00 - nr referencyjny BZP-3942-16/2021 prowadzonego przez Akademię Sztuk 

Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust.2. 
 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 z późniejszymi zmianami), przekazuje 

poniżej informacje z otwarcia ofert dokonanego przy pomocy Platformy zakupowej. Po 

rozszyfrowaniu i otwarciu plików złożonych ofert Zamawiający przekazuje ustalone na ich podstawie 

informacje: 

 

Nr 

oferty   

Firma (nazwa) oraz adres/siedziba 

Wykonawcy 

Cena 
oferty 

brutto  

[złotych] 

D
o
ś
w

ia
d

c
z
e
n

ie
 z

a
w

o
d

o
w

e
 I

n
s
p

e
k
to

r
a
 

n
a
d

z
o
r
u

 w
 b

r
a
n

ż
y
 k

o
n

s
tr

u
k
c
y
jn

o
-

b
u

d
o
w

la
n

e
j 

(
K

o
o
r
d

y
n

a
to

r
 Z

e
s
p

o
łu

)
  

 

w
 r

e
a
li
z
a
c
ji

 r
o
b

ó
t 

b
u

d
o
w

la
n

y
c
h

 w
 

o
b

ie
k
ta

c
h

 k
u

b
a
tu

r
o
w

y
c
h

 (
k
a
t.

 I
X

 –
 

X
I
X

 i
 k

u
b

a
tu

r
a
 p

o
w

. 
5

0
0

0
 m

3
  

D
o
ś
w

ia
d

c
z
e
n

ie
 z

a
w

o
d

o
w

e
 I

n
s
p

e
k
to

r
a
 

n
a
d

z
o
r
u

 w
 b

r
a
n

ż
y
 i
n

s
ta

la
c
ji

 

s
a
n

it
a
r
n

y
c
h

 w
 r

e
a
li
z
a
c
ji

 r
o
b

ó
t 

in
s
ta

la
c
y
jn

y
c
h

  
w

 o
b

ie
k
ta

c
h

 

k
u

b
a
tu

r
o
w

y
c
h

 (
k
a
t.

 I
X

 –
 X

I
X

 i
 

k
u

b
a
tu

r
a
 p

o
w

. 
5

0
0

0
 m

3
  

D
o
ś
w

ia
d

c
z
e
n

ie
 z

a
w

o
d

o
w

e
 I

n
s
p

e
k
to

r
a
 

n
a
d

z
o
r
u

 w
 b

r
a
n

ż
y
 e

le
k
tr

y
c
z
n

e
j 

w
 

r
e
a
li
z
a
c
ji

 r
o
b

ó
t 

in
s
ta

la
c
y
jn

y
c
h

 w
 

o
b

ie
k
ta

c
h

 k
u

b
a
tu

r
o
w

y
c
h

 (
k
a
t.

 I
X

 –
 

X
I
X

 i
 k

u
b

a
tu

r
a
 p

o
w

. 
5

0
0

0
 m

3
  

D
o
ś
w

ia
d

c
z
e
n

ie
 z

a
w

o
d

o
w

e
 I

n
s
p

e
k
to

r
a
 

n
a
d

z
o
r
u

 w
 b

r
a
n

ż
y
 k

o
n

s
tr

u
k
c
y
jn

o
-

b
u

d
o
w

la
n

e
j 

(
K

o
o
r
d

y
n

a
to

r
 Z

e
s
p

o
łu

)
  
  
  
  
  
  
  
  
  

w
 r

e
a
li
z
a
c
ji

 r
o
b

ó
t 

b
u

d
o
w

la
n

y
c
h

  
  
  
  

  
  
  
  

w
 o

b
ie

k
ta

c
h

 z
a
b

y
tk

o
w

y
c
h

 

D
o
ś
w

ia
d

c
z
e
n

ie
 z

a
w

o
d

o
w

e
 I

n
s
p

e
k
to

r
a
 

n
a
d

z
o
r
u

 w
 b

r
a
n

ż
y
 i
n

s
ta

la
c
ji

 

s
a
n

it
a
r
n

y
c
h

 w
 r

e
a
li
z
a
c
ji

 r
o
b

ó
t 

in
s
ta

la
c
y
jn

y
c
h

  
 w

 o
b

ie
k
ta

c
h

 

z
a
b

y
tk

o
w

y
c
h

 

Nr 1 

Biuro Inwestora – Budowy 

Bielak Zbigniew 

30-611 Kraków, ul. Beskidzka 22 lok.19 

48 708,00 10 usług 5 usług 11 usług 5 usług 10 usług 

Nr 2 

KDK ELEKTROINSTALACJE  

Dariusz Zaprzała 

30-397 Kraków, ul. Kozienicka 48 

53 102,79 10 usług 5 usług 10 usług 0 usług 10 usług 

Nr 3 

Przedsiębiorstwo Realizacji Inwestycji 

„INWESTOR” s.c. Maciej Strzałkowski, 

Wiesław Strzałkowski 

41-310 Dąbrowa Górnicza, ul. Jaworowa 2 

206 640,00 10 usług 5 usług 10 usług 4 usługi 10 usług 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow


                   

  
 

„Kompleksowa  termomodernizacja budynków Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki                     

w Krakowie - pl. Matejki 13, ul. Smoleńsk 9, ul. Karmelicka 16”   POIS.01.03.01-00-0031/16-00 

  

Nr 4 

GRI – Generalny Realizator Procesu 

Inwestycyjnego Sp. z o.o.  

31-826 Kraków, Os. Złotej Jesieni 

89 667,00 10 usług 4 usługi 9 usług 0 usług 10 usług 

Nr 5 
Firma Usługowa „OBIEKT” Łukasz Uryga 

Jawornik 771, 32-400 Myślenice 
166 666,66 10 usług 2 usługi 10 usług 2 usługi 10 usług 

Nr 6 

KABIS CONSULTING  

Konrad Piesyk 

42-202 Częstochowa, ul. Wały 

Dwernickiego 117/121 lok. P211 

66 641,40 7 usług 2 usługi 4 usługi 1 usługa 3 usługi 

 

 

Sporządziła Sekretarz Komisji Przetargowej 

                       mgr Anna Dąbkowska 

 
 
 
Kraków, dnia 13 maja 2021 roku 
 

 
 
 
 


